Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

от 23 июля 2019 года                                                                                                № 273
станица Приазовская
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета Приазовского  сельского
 поселения Приморско-Ахтарского   района от 24 марта  2008 года № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского   района»

       В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет   Приазовского   сельского   поселения Приморско-Ахтарского   район РЕШИЛ:
    1. Внести в приложение к решению Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 24 марта 2008 года № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района» с изменениями (изменения от 21октября 2014 года  № 7, 24 декабря 2014 года № 19, 9 апреля 2015 года № 33, 22 сентября 2015 года № 53, 10 декабря 2015 года  № 69, 30 марта 2016 года № 79, 09 ноября  2016  года № 102, 15 марта 2017 года № 138, 19 сентября 2017 года № 164, 20 сентября 2018 года № 219,14 февраля  2019 года № 251) следующие изменения:
	1) в пункте 1 статьи 4:
	дополнить абзацем следующего содержания:
	«утверждает стратегию социально-экономического развития Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.»;
        2) статью 8.1 изложить в новой редакции:
        «Остатки средств бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на начало текущего финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, а также в объеме, определяемом решениями Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, могут направляться в текущем финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом году, бюджетных ассигнований на предоставление субсидий юридическим лицам, предоставление которых в отчетном финансовом году осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых являлись указанные субсидии, в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в случаях, предусмотренных решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района о  бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района. ».
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «АТВ» и разместить на официальном сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района						Г. Л. Тур